令和２年度

「燃やすごみ中継輸送業務委託及び運搬業務委託」入札説明書

 「燃やすごみ中継輸送業務委託」及び「燃やすごみ運搬業務委託」における設計図書、廃棄物

処理委託契約約款、本説明書等を十分ご確認ください。なお、競争入札に参加を希望される方に

ついては、適正に業務を履行できる委託についてのみ入札参加意向申出書及び必要な書類を提出

してください。

１ 概算数量及び金額について

次の費用等は、概算数量契約となります。

 数量 単価

①運搬人件費及

び燃料

各搬入施設への１往復を１回転とする 消費税を含まない１回転分の

運搬人件費及び燃料費

②有料道路利用

料

各搬入施設への有料道路利用片道１回利用

を１回とする（各搬入施設への経路は、仕様

書で定めた有料道路経路を利用すること）

消費税を含めた１回分の有料

道路利用料

③タイヤ購入及

び交換費

設計書のとおり 消費税を含まないタイヤ購入

及び交換にかかる費用

２ 入札及び契約金額について

(1) 入札金額は、設計図書の委託内訳書における、「Ⅲ業務価格」と「有料道路利用料小計」

の合計金額としてください。

(2) 内訳金額の確認のため、落札決定者は入札終了後、１週間以内に落札金額の委託内訳書を

横浜市へ提出するものとします。

(3) 契約金額は、(2)の委託内訳書の有料道路利用料以外の部分に消費税及び地方消費税相当

額を加算して決定します。

(4) 消費税法等の改正等によって消費税等率に変動が生じた場合は、特段の契約変更手続を行

うことなく、当初契約代金額に相当額を加減したものを契約代金額とします。

３ 提出書類及び提出期限

入札に参加を希望される方は、下記の通り提出書類を持参してください。

＜提出期限＞

令和２年 1月 16 日（木）15:00（質問書のみ提出期限は令和２年１月 10 日（金）15：00）

＜提出場所＞

 資源循環局施設課

（〒231-0013 横浜市中区住吉町 1-13 松村ビル７階 電話：671-2519）

 質問書のみ FAX での提出も可（FAX：664-9490）

＜提出書類＞

①公募型指名競争入札参加意向申出書

②誓約書

③質問書（質問がある場合のみ）

・個別のご質問にはお答えできませんので、お聞きになりたいことについては、質問書を提

出していただくようお願いします。

４ 入札方法

(1) 入札参加意向申出書は、受託希望業務ごとに提出していただきますが、可能な限り多くの

方に受託していただくようにするため、受託できるのは１件のみとします。

(2) 落札後は、原則として契約の辞退を申し出ることはできません。

５ 入札実施日等（予定）

次のとおり入札を予定しています。変更がある場合は、入札参加予定者の方へ別途お知らせ

いたします。なお、１事業者につき一つの委託業務のみ受託できることとしますので、落札さ

れた場合には他の委託業務への指名は無効とさせていただきます。

＜場 所＞

横浜市中区住吉町１丁目 13 番地 松村ビル６Ｆ 資源循環局会議室

＜日 時＞

 ９時 30 分から 10 時 00 分から 10 時 30 分から 11 時 00 分から

令和２年

１月24日(金)

保土ケ谷工場における

燃やすごみ中継輸送

業務委託（保土ケ谷輸送）

神明台輸送事務所

における燃やす

ごみ運搬業務委託

戸塚輸送事務所

における燃やす

ごみ運搬業務委託

神奈川輸送事務所

における燃やす

ごみ運搬業務委託

６ その他

落札したとしても、令和２年２月末日までに人員等の準備ができていない場合は、契約しな

いこととする場合もあります。